Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 332/2017
“Indica a manutenção do asfalto (tapa buracos) na Rua Capitão Moraes”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja

realizada manutenção do asfalto (tapa buraco), na Rua Capitão Moraes, com início na

Igreja Católica até o final da subida.

Justificativa:

Fui procurado por munícipes que solicitam a manutenção do asfalto, pois o mesmo está

sendo motivo de vários acidentes, dificultando ainda        o tráfego de veículos e

motocicletas, colocando em risco a segurança dos motoristas e pedestres, razão pela qual

solicitamos providências urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 28 de setembro de 2017.

Daniel Dias de Moraes

Vereador (PSB)